untuk lahan peternakan ayam hanya seluas ± 250 m², dengan perincian 1 buah 
kandang berukuran 8x22 ½ m² memuat (seribu) 1000 ekor ayam, kepada pihak 
yang menyewakan (m�’ajjir) untuk dijadikan lahan peternakan ayam. Kemudian 
pihak penyewa menyediakan kotoran ayam serta ulat dan uang 150.000 (seratus 
lima puluh ribu rupiah) untuk dijadikan pembayaran uang listrik dan air perbulan. 
Dalam menerapkan praktek sewa-menyewa ini mereka tidak menerapkan batasan 
waktu berakhirnya sewa-menyewa, berakhirnya akad sewa-menyewa bisa juga 
disebabkan karena pihak penyewa mengalami kerugian yang terus menerus, ada